
Universidod Nac¡onal de Saha
Sede Reg¡onol Oún
Alvarudo N'751

Telelar 03878-421388

"50 ANIVERSARIO
SEDE REGIONAL ORÁN

1973-2023"

\¡E ¡F
a

V-,fi1'it
.I,AS MALVINAS SON ARGENTINAS"

San Ramón de la Nueva Orán 3 1 ltAY 2023

Expediente N' SO-19.2 l9l2023.-
Reso I uc ión N" SO-24 7/202 3.-

VISTO:
El pedido elevado por la Lic. Adriana Ortín Vujovich, docente de la Sede

Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en la misma solicita la cobertura del seguro, gastos de transporte y al¡mentos

ara alumnos de la materia "Maneio de Pasturas v Bosques" de la Carrera Ingeniería enp

Recursos Naturales y Medio Ambiente de la Sede Regional Orán, que realiza¡an viajes en la
ciudad de Orán y alrededores, los días 22,23 y 24 de junio de 2023.-

Que, se debe reconocer la cobeñura del seguro, gastos de transporte y alimentos;
siendo necesario elaborar el instrumento legal correspondiente que avale las presentes

actuaciones; y

POR ELLO

LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL ORAN
DE LA UNTVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE

ARTICULO I 
o: Reconocer gastos de seguro, de transporte y alimentos para alumnos de la materia

"Maneio de Pasturas v Bosques" de la Carrera Ingeniería en Recursos Naturales y Medio
Ambiente de la Facultad Regional Orán, que realizaran viajes en la ciudad de Onin y alrededores,
los días 22, 23 y 24 dejunio de 2023, de acuerdo al siguiente detalle:

Apell¡do y Nombre (Alumnos) D.N.t. N" Apellido y Nombre (Docentes) D.N.t. N"

Choque, Silvia Marisol del Valle 39.365.299 Ortin Vu¡ovich, Adr¡ana Elizabeth 14.007.509
Draqanczuk. ¡/aia Elizabeth 39.006.355
Ruiz, Celia Noel¡a 40.327.507
Salas, lvlicaela Jaquelina 38.655.500

ARTICULO 2o: Imputar el gasto que represente a Pasantías Cur¡iculares para la Sede Regional
Orán de la Universidad Nacional de Salta.-

ARTICULO 3o: Cursar copia de la presente a Secretaría Administrativa Dirección General de
Administración, Consejo Asesor y Dirección Económica Contable y Patrimonial de la Sede
Regional Orán para su conocimiento y efecfos.-

hc

SEfH V

N

,\ -i
.ru

S€CNEIÁRIÁ DE SIDE .

urú§i - SEDE REGIOT'¡AL.OñáÍ

G,ON

Lic
T -rr

S

AL


